PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

 Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

01.11.2023  № 183

    с. Чекунда

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Чекундинском сельском поселении, утвержденном решением Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.03.2020 № 77

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чекундинского сельского поселения и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Чекундинском сельском поселении, установления основ формирования доходов, осуществления расходов бюджета сельского поселения, Совет депутатов Чекундинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Чекундинском сельском поселении, утвержденном решением Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.03.2020 № 77 следующие изменения:

1.1. В пункте 4.9. раздела IV исключить абзац следующего содержания

“Размер резервного фонда администрации Чекундинского сельского поселения не может превышать 3 процента утвержденного решением о бюджете на соответствующий период общего объема расходов бюджета сельского поселения.”

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Чекундинского сельского поселения

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава, Председатель

Совета депутатов

 Чекундинского сельского поселения

[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	А.И. Зацемирный

_1234567890